[image: image1.png]

	          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

MENSAGEM RETIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 008/2022
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e senhoras Vereadoras,
Ao apreciarem o Projeto de Lei nº 008/2022, solicitamos especial atenção a ementa, tendo em vista que há erro no cargo. A redação deverá ser a seguinte, e não como constou:
“Cria Função Gratificada de Coordenador Pedagógico 40h  e dá outras providências.”
Na expectativa de aprovação do Projeto de Lei nº 008/2022, subscrevo-me.
 Teutônia, 14 de janeiro de 2022.
Atenciosamente,
Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

[image: image1.png]